Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

B *Lauda.* Vos estis. fol. CLXXVIII. *Benedictio.* Sanctorum suorum, ut *suprà* in *Vesperis precedantibus.* In exeunte *Vesperis* omnia dicantur, et in primis *Vesperis, exceptis Capitula et Benedictio.*

Capitula. Domine Jesu Christe, qui convenientibus nobis in honorem sanctorum tuorum Apostolorum et martyrum Simónis et Judæ, propitius adesse dignaris ; fac nos eorum doctrinæ sequaces : fac amabiles, et docibiles : ut ab eis nos inveniamur indèmnēs, quos fidei scimus egregios ductatores. Habeat cum illis spes nostra gloriæ præmium, qui postquam magistri doctrinam fulserunt, meruerunt obtinere martyrio. Fugeat Ecclesiæ illorum doctrinæ, quorum in illa habeatur prædicatio gloriosa. Adsint miseris nobis in omnibus adjuutores, qui Ecclesiæ mirabiles extiterunt doctores. Erigant lapos ad pœnitentiam, qui eximii facti sunt per doctrinam. Impetrent peccatoribus scelerum veniam, qui doctrinis fundaverunt Ecclesiæ : ut, qui illorum victoriis excitati, eorum solœmnia celebramus ; eorum meritis à criminibus absoluti, ad te post transitum veniamus.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dei Patris Unigenitus Filius, qui sanctis Apostolis suis Simóni, et Judæ potestatem dedit dæmonibus imperandi, gratiã vos protegere, et munde dignetur Spiritus Sancti. *ñ*. Amen. Et qui illis dedit ; ut, contempnis divitiis, temporalem appeterent paupertatem, de præsentis et temporali vita feliciter vos duci jubeat ad beatam : *ñ*. Amen.

D *Ut, qui pro illius amore Sanctorum suorum memoriam recollitis, coram illo post, cum eisdem in cœlestibus gaudeatis, ñ. Amen..* Cum eodem Domino nostro Jesu Christo, qui cum Patre, et Spiritu Sancto regit omnia in sæcula sæculorum. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

DIE XXX.

IN FESTIVITATE SANCTI MARCELLI MARTYRIS.

Omnia dicantur unius Martyris, excepto

Hymno.

Martyris festum rutilat, beati

Ecce Marcelli : Populi venite,

Carminis Deo resonemus Hymnum

Voce sub una.

[cccvii] Mores doces cives, pópulos sequáces, A

Indui Christum, fúgere cadúca,
Spirítus probra stúdio domáre
Témpore toto.

Abnuít pompas, réfugit honóres;
Atque dùm miles haberétur atrox,
Cómínus cessit mánibus hábita
Régia jussa.

Arripit mentis gládium, dicáto
Múnere pollens, Dómini Tonántis
Térrea tranat céleri volátu
Omnia vincens.

Ritè compúctus ánimum perármát,
Spiritu doctus súperat profánum
Júdicem; verbis plácidus cruórem
Fúndere gliscens.

Rectus ab hinc fámulus Tonántis,
Mentis insístit précibus vigóre:
Novit et vota Dóminus, et reddit
Mente poténti.